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TECHNO VENEERS

Verfügbare Träger für RIGID
Supports disponibles pour RIGID

Verfügbarer Träger für FLEXIBLE
Supports disponibles pour FLEXIBLE

Verfügbarer Träger für SHEETS
Support disponible pour SHEETS

Eine unglaubliche Vielfalt an Oberflächen und Gestaltungsmöglichkeiten, um die perfekte zeitgenössische Einrichtung zu schaf-
fen, einzigartiges und begehrtes Ambiente. Une incroyable variété de finitions et de possibilités de conception pour créer un 
intérieur contemporain parfait et une ambiance unique.

Auf Anfrage / sur demande

Sonderanfertigung / design personnalisé
Andere Träger und Stärken / autres supports et épaisseurs
Sonderdekore / couleur personnalisé

Standard Dimensionen
Dimension standard

SHEETS

3130 V x 1220 mm

FLEXIBLE

1000 V x 1800 mm
3000 V x 1200 mm

RIGID

3000 V x 1200 mm
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MDF-Platte 
Birkensperrholzplatte
Panneau MDF 
Panneau contreplaqué bouleau

Auf Vlies
sur non-tissé

MDF-Platte
Birkensperrholzplatte
Panneau MDF 
Panneau contreplaqué bouleau

Artikel article
SHEETS FLEXIBLE RIGID

S3P5
(P7.5 | P10 | P15 | P20)

± 0,3
3 9

± 0,3
± 0,3

19

S6P13
± 0,3
6 11,5

± 0,3
± 0,3

21

S6P10
± 0,3
6 11,5

± 0,3
± 0,3

21

S10P15
± 0,3

9 14

± 0,3
± 0,3

25

WAVE PLUS
± 0,3

6

± 0,3

21

WAVE P22 ± 0,3
3

± 0,3

19

WAVE P8
± 0,3

6

± 0,3

21

WAVE P12|19
± 0,3

6

± 0,3

21

MILLED P4F04
MILLED P5F05
MILLED P6F06

± 0,3
6

± 0,3

21

WAVE P20
± 0,3

6

± 0,3

21

MILLED P4|6|8|12
± 0,3

6

± 0,3

21

WAVE P23.5
± 0,3

6

± 0,3

21

Hölzer / bois

Makassar* American walnut

Ebony Grey oak

Teak Light grey

Oak White oak

Light American walnut Gabon ebony

Rosewood Thermo oak

*Makassar nur auf Anfrage
*Makassar uniquement sur demande

* V = Laufrichtung /*V = Sens des Veines

    Info: 044 823 18 80



Makassar

American walnut Grey oak

Ebony

+ +SHEET, FLEXIBLE & RIGID

S3P5 
(P7.5 | P10 | P15 | P20)

S6P132,8 5,6

5 7,5 10 15 20 13

S10P15S6P10 5,6
8,4

10 15



Oak

White oakLight grey

Teak

+SHEET & RIGID

115 16 13 12

WAVE PLUS 5,6 WAVE P22 2,8

20

WAVE P8 5,6

8,5 3 5,5
WAVE P20 5,6

20 20 20



Thermo oak Gabon ebony - Light American walnut

Light American walnut Rosewood

+SHEET & RIGID

WAVE P12|19 5,6

123 19
MILLED P4F04
MILLED P5F05
MILLED P6F06

MILLED P4|6|8|12 5,6

108 4 616 6 12

WAVE P23,5

5,6

4 5 64 5 6

5,6

23,5
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FSC®-zertifizierte Produkte
Produits certifiés FSC®
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